COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos
abaixo convocados para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 4ª Convocação publicada no dia 04/04/2017, no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO
COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO,
ESTÃO SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:
Atendente de Consultório
Candidato                                            Classificação
Dayane de Oliveira Araújo                              9°

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II
Enfermeiro
Candidato                                             classificação
Raone Silva Sacramento                                13°

Farmacêutico
Candidato                                             classificação
Aracelli Ferreira Lirio                                       2º

FISIOTERAPEUTA
Candidato                                             classificação
Zaira Luiza Cechetti                                         2º

PSIQUIATRA
Candidato                                             classificação
Wagner de Sousa Gurgel                                  1º

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata
abaixo convocada para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 5ª Convocação publicada no dia 25/04/2017, no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO
COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO,
ESTA SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADA:
PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II
Enfermeiro
Candidato                                             classificação
Mariana de Azevedo Ramos                             19°

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos
abaixo convocados para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 6ª Convocação publicada no dia 25/05/2017, no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO
COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO,
ESTÃO SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:
PROFISSIONAL EM MEDICINA
Clinico Geral
Candidato                                             classificação
Tasso Camizao Vieira                                       7º
Augusto Carlos Costa Santos                            9°

OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE
Motorista Padrão B
Candidato                                             classificação
Márcio Santos Santa Clara                               3º

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL